53/2016

  REQUEIRO à Mesa nos termos Regimentais, ao Exmo. Senhor

Prefeito Municipal BRÁS DE SARRO que providencie a colocação de uma tabela

para a prática de basquete, bem como, mais pedriscos no espaço para caminhadas,

localizados na pista de skate.

Justificativa:-

  O pedido se faz necessário, tendo em vista que apesar de estar quase

finalizando o ano, trata-se de solicitações com custos ínfimos e que trarão

benefícios relevantes para a prática do esporte.

Sala das Sessões “Waldomiro E. Santamaria”.

Pirangi-SP, 09 de dezembro de 2016.

DOUGLAS FRANÇA AIRES SCARDELATO

Vereador